i prawnych, niezbędnych do realizacji planowanej inwestycji leży w całości po
stronie nabywcy

i stanowi obszar jego ryzyka.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości odbył się 02.09.2025r.,
drugi przetarg odbył się 29.10.2025r.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 78 000,00 zł (siedemdziesiąt osiem
tysięcy złotych 00/100) brutto. Na dzień ogłoszenia rokowań sprzedaż lokalu wraz z

udziałem w gruncie podlega zwolnieniu
z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 oraz art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11

marca 2004 r.
o podatku od towarów i usług (Dz.